
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE UCHWAŁA NR XVII/173/16

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. l i 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. póz. 460, póz.
774, póz. 870, póz. 1336, póz. 1830, póz. 1890 i póz. 2281 oraz z 2016 r. póz. 770, póz. 903 i póz. 1440), po
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żnińskiego, uchwala się, co następuje :

§ 1. Zalicza się drogi znajdujące się na działkach o numerach: 32/1, 62, 111, 117, 141, 159, 171, 175, 461, 491
oraz 504, położonych w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: E0765110-E7B8-4423-A9F4-D4A53C9DOA1B. Podpisany Strona



Uzasadnienie

Drogi znajdujące się na działkach o numerach: 32/1, 62, 111, 117, 141, 159, 171, 175, 461, 491 oraz 504,
położonych w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn, nie są zaliczone do jakiejkolwiek kategorii
dróg publicznych, ale są drogami o znaczeniu lokalnym stanowiącymi uzupełniającą sieć dróg służących
miejscowym potrzebom. Ponadto nieruchomość, w skład której wchodzą wyżej wymienione działki, stanowi
własność Gminy Łabiszyn.

Propozycja zaliczania przedmitowych dróg do kategorii dróg gminnych została pozytywnie zaopiniowana
przez Zarząd Powiatu Żnińskiego.

W związku z powyższym zasadnym było podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
J l

Teresa Paliwoda

Id: E0765110-E7B8-4423-A9F4-D4A53C9DOA1B. Podpisany Strona l


